
Driftsstyret  

I Osloskolen er det opprettet driftsstyrer. Ordning en ble etter bystyrevedtak innført fra 
skoleåret 1998/99, først som en prøveordning i tre år. 

Hvorfor har kommunen innført driftsstyrer?  
Gjennom ordningen med driftsstyrer ønsker Osloskolen å: 

• styrke det lokale selvstyret ved å overføre ansvar og myndighet til den enkelte skole 
• legge forholdene til rette for optimal bruk av skolens samlede ressurser 
• gi brukerne og de ansatte reell innflytelse på skolens samlede virksomhet 
• legge forholdene best mulig til rette for å nå målene i læreplaner og annet planverk. 

Driftsstyrets plass i det kommunale styringssysteme t 
 

  

Hvordan blir man medlem av Driftsstyret? 
Har du barn som går i grunnskolen, kan du bli medlem i driftsstyret på skolen der de går. Er du ansatt i 
Osloskolen, kan du bli medlem i driftsstyret der du er ansatt.  Er du elev på ungdomstrinnet i 
grunnskolen, i den videregående skolen eller ved et voksenopplæringssenter, kan du bli medlem i 
driftsstyret der. Ta kontakt med skolen din for flere opplysninger. 
Her er linken til reglementet for styring av grunnskoler i Oslo: reglement driftstyre 
 

  

Medlemmer     Vara     

Knut Håkon 

Frølich 

(Leder) 

knut.hakon.frolich@gmail.com H Heidi 
Nybakk 

heidi1506@oslsokolen.no Vara 1 
ansatt 

Astrid Sørlie Astrid2111@osloskolen.no Ansatt Martin 
Andresen 

martin.h.andresen@bi.no Vara 1 
foresatt 

Siri Larsen siri.larsen@g.mail.com Fo May Tove 
Hestmo 

mthestmo@gmail.com Vara 2 
foresatt 

Karl Arthur 

Giverholt 

karl.arthur@gmail.com V Helge 
Brunvoll 

helgebrun@hotmail.com Vara 3 
foresatt 

Erling 

Johansen 
  

erling@k35.no Foresatt Anne 

Christine 

Kroepelien 

ack@mageli.no Vara 1 

politiker 

H 
Ane Egeland Ane0903@osloskolen.no ansatt Ingunn 

Emdal 

 ingunn.emdal@gmail.com  Vara 2 
politiker 
MDG  
  

Vegard 

Wennesland 

vegard.g.wennesland@gmail.com     A Gülay 

Kutal 

kutgul@gmail.com Vara 3 

Politiker 

SV 
  

 


